2

	ПРОЕКТ ВНЕСЕН

Председатель Комиссии по экологии, землепользованию и градостроительству
В.Н.Смирнов

____________________
Председатель Комиссии по развитию самоуправления
Л.А.Зайцева

__________________________
«___»______________2019г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

___ ____________ 2019 года №_________

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 22 апреля 2015 года № ЧС-01-03-38 "Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения объектов капитального строительства"
В целях уточнения порядка рассмотрения Советом депутатов муниципального округа Чертаново Северное вопросов в сфере объектов капитального строительства, в соответствии с частью 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы" Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 22 апреля 2015 года № ЧС-01-03-38 "Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения объектов капитального строительства":

1.1. В преамбуле решения:

1.1.1. Заменить слово "постановлениями" на слово "постановлением".
1.1.2. Исключить слова "от 27 января 2009 года № 46-ПП "Об изменении порядка принятия решений о предоставлении земельных участков и внесении изменений в правовые акты Правительства Москвы об образовании, предоставлении земельных участков и арендной плате за землю"," и слова " и от 25 мая 2011 года № 229-ПП "О Порядке подготовки, утверждения, изменения и отмены градостроительных планов земельных участков"".

1.2. В приложении к решению:

1.2.1. В подпункте 1 пункта 1 слова "решения органа, уполномоченного Правительством Москвы, о разработке" заменить словами "правового акта уполномоченного органа исполнительной власти города Москвы, содержащего решение о подготовке".

1.2.2. Подпункт 3 пункта 1 признать утратившим силу.

1.2.3. В  пункте 3 слова " Правительством Москвы" исключить.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы не позднее трех дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник".

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное Абрамова-Бубненкова Б.Б.
Редактор проекта:

Начальник отдела

Копаева Л.А.____________________

   8(495)319-41-76
Глава муниципального округа

Чертаново Северное

              Б.Б.Абрамов-Бубненков